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Wyjasnienie tresci SIWZ do przetargu nie
srodkow dezynfekcyjnych”

Pytanie nr 1.
Dotyczy czgsci 4.

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat

Sosnowiec, 12.04.2010

ograniczonego WSS5/EP/64/2010 pt. ,,Dostawa

spelniajacy wszystkie funkcjonalne wymagania SIWZ

konfekcjonowany w opakowania 5 litrowe zachowujac wymagane zapotrzebowanie poprzez

stosowne przeliczenie?

Odpowiedz.

TAK, zamawiajacy dopusci preparat zgodny
si¢ 1lo$¢ uzyskiwanych litrow roboczych
Pytanie nr 2.

Dotyczy czgsci 9

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat

z SIWZ w opakowaniach 5 1, musi natomiast zgadzaé¢

spetniajacy wszystkie funkcjonalne wymagania SIWZ

konfekcjonowany w opakowania 475 g zawierajace 100 sztuk tabletek.

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopusci preparat zgodny z SIWZ w opakowaniach 475g musi natomiast zgadzac¢ sie

ilos¢ uzyskiwanych litréw roboczych
Pytanie 3.
Dotyczy czgsci 3 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu rdéwnowaznego na bazie aldehydu

bursztynowego posiadajacego opinie firmy P
Odpowiedz.

Nalezy zaoferowac preparat zgodny z SIWZ
Pytanie 4.

Dotyczy czgsci nr 3 poz. 2.

Czy Zamawigjacy wyrazi zgodg¢ na zaofero
kompatybilnego z preparatem w poz. 1, pochi
Odpowiedz.

Tak zamawiajacy dopusci preparat zgodny z
ilos¢ uzyskiwanych litréw roboczych
Pytanie S.

Dotyczy czgsci 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaofer
bursztynowego w opakowaniach 2 1 lub 51?7
Odpowiedz.

Nalezy zaoferowa¢ preparat zgodny SIWZ
Pytanie 6.

Dotyczy czg$ci nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaofero
koncentratu, w opakowaniach 21?7

Czy w razie wyrazenia zgody w kolumnie nr
Odpowiedz.

Nalezy zaoferowac preparat zgodny z SIWZ
Pytanie 7.

Dotyczy czgscinr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaofero
spryskiwacz na 3 opakowania, co pozwoli zn
Odpowiedz.

Tak zamawiajacy dopusci preparat zgodny

entax i Olympus?

wanie preparatu rownowaznego w opakowaniach 21,
odzacego od tego samego producenta?

ZIWZ w opakowaniach 2 | musi natomiast zgadzac¢ sie

owanie preparatu réwnowaznego na bazie aldehydu

wanie preparatu rownowaznego w plynie, w postaci

6 nalezy podac ceng za 11 preparatu?

wanie spryskiwaczy wielokrotnego uzytku, np. jeden
acznie zmniejszy¢ warto$¢ zamowienia?

z SIWZ 1 ze spryskiwaczami wielokrotnego uzytku.

Przy czym liczba opakowan ze spryskiwaczem musi stanowi¢ 1/3 zamdéwienia.
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Pytanie 8.

Dotyczy czgsci nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu réwnowaznego na bazie
czwartorzedowych zwigzkéw amoniowych, bez aldehydow i pochodnych fenolowych.

Odpowiedz.

Nalezy zaoferowaé preparat zgodny z SIWZ
Pytanie 9.

Dotyczy czesci nr 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu réwnowaznego na bazie alkoholi
aromatycznych i czwartorz¢gdowych zwiazkéw amoniowych?

Odpowiedz.

Nalezy zaoferowac preparat zgodny z SIWZ

Pytanie 10.

Dotyczy czgsci nr 10.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga preparatu do dezynfekcji powierzchni i
powinien by¢ przebadany w zakresie stosowania do powierzchni a nie narzedzi.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie preparatu rownowaznego w opakowaniach do 0,1
kg?

Czy w kolumnie nr 6 nalezy poda¢ cene¢ za 1kg preparatu?

Odpowiedz.

Tak zamawiajacy wymaga preparatu do dezynfekcji powierzchni musi by¢ zatem przebadany w
zakresie stosowania do powierzchni. Zamawiajacy dopuszcza réznice w wielkosci opakowania do
lkg. W kolumnie 6 nalezy podawac cene jednostkowa brutto za 1 litr lub 1 kg koncentratu

Pytanie 11.

Dotyczy czgsci 12.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu réwnowaznego na bazie nadtlenku
wodoru, kwasu octowego, kwasu nadoctowego, kwasu mineralnego, w opakowaniach 5kg, o
szerokim spektrum skutecznosci mikrobiologicznej: B (EN 1040, EN 13727), Tbc (EN 14348), F
(EN 13624), S (EN 14347), V(EN 14476), W‘opakowamach Skg?

Czy w razie wyrazenia zgody w kolumnie nr ‘6 nalezy podac ceng za 1kg preparatu?

Odpowiedz.

Nalezy zaoferowa¢ preparat zgodny z SIWZ

Pytanie 12.

Dotyczy czgsci 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanle rownowaznych chusteczek w opakowaniach po
150 szt. chusteczek?

Czy w kolumnie nr 6 nalezy podac ceng za 1 chustecqu‘P

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopusci roznicg w wielkoSci opakowama do 200 szt. W kolumnie nr 6 nalezy podac
cene za 1 chusteczke.

Pytanie 13.

Dotyczy czgsci 14

Czy w kolumnie nr 6 nalezy poda¢ cen¢ odpowiednio za 11 lub 1 kg koncentratu?

Odpowiedz.
Tak w kolumnie nr 6 nalezy poda¢ ceng odpowiednio za 1 1 lub 1 kg koncentratu
Pytanie 14.
Prosimy o okreslenie ilosci opakowan, ktdre nalezy podaé¢/wyceni¢ (kol. 5). Czy podaé/wycenié
utamkowsg ilo$¢ opakowan, czy zaokragla¢ w gore, badz zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w
dot, a powyzej 0,5 w gore)?
Odpowiedz.

Nalezy wyceni¢ pakiety do pelnego opakowania z zachowaniem zasad matematyki ( do 0,5 w dot,
a powyzej lub rowne 0,5 w gore)
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Pytanie 15.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy
zapisane strony oferty.

Odpowiedz.

Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 16.

Czes¢ nr 5 — Czy Zamawiajacy dopusci pre
litrowych?

Odpowiedz.

Nalezy zaoferowac preparat zgodny z SIWZ
Pytanie 17.

Czeg$¢ nr 8 — Czy Zamawiajacy dopusci
substancje z grupy amin?

Odpowiedz.

Nalezy zaoferowac preparat zgodny z SIWZ
Pytanie 18.

Czes¢ nr 10 — Czy Zamawiajacy dopusci p
dwutlenku chloru?

wymaga, aby podpisane i ponumerowane byty jedynie

parat rOwnowazny w ptynie, w opakowaniach 2 lub 5-

preparat rOwnowazny posiadajacy w swoim skladzie

reparat konfekcjonowany w saszetce 100 ml, na bazie

Czgs¢ nr 10 —Zamawiajacy oczekuje preparatu do powierzchni, ale wymaga aby zostal przebadany

zgodnie z normg odnoszaca si¢ do dezy
przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz.

Nalezy zaoferowac preparat zgodny z SIWZ
Pytanie 19.

nfekcji narzedzi. Czy nie zaszla pomytka w opisie

Czes¢ nr 16 poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci preparat w opakowaniu a 400 ml lub 11?2

Odpowiedz.

Tak zamawiajacy dopusci preparat w opakowaniach zaréwno 11 jak i 400 ml musi natomiast

zgadzad sie liczba litréw.

Pytanie 20.

Dotyczy czgsci 15 poz. nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci preparat w opako

waniach 2,8 1, dostosowanych do myjni-dezynfektoréw

w Panstwa szpitalu, spetniajacy wszystkie pozostate warunki zawarte w STWZ?

Odpowiedz.

Tak, zamawiajacy dopusci preparat spetniaj
si¢ ilo$¢ uzyskiwanych litrow roboczych
Pytanie 21.

Dotyczy Czes¢ 6

acy SIWZ w opakowaniu 2,8 1. musi natomiast zgadzaé

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dopuszczenie do oceny preparatu spetniajacego wymogi SIWZ,
ktory jest konfekcjonowany w opakowaniach 750 ml.

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopusci preparat zgodny z SIWZ w opakowaniach od 0,5 do 11

zgadzac si¢ 1lo$¢ uzyskiwanych litréw roboc
Pytanie 22.
Dotyczy Czes¢ 9

. musi natomiast
zych

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dopuszczenie do oceny preparatu chlorowego, ktéry jest
konfekcjonowany w opakowania po 300 szt. o tacznej wadze 0,81 kg. Produkt spelnia wszystkie
wymagania siwz 1 posiada potwierdzona skuteczno$¢ mikrobdjcza wobec szerokiego grona

drobnoustrojow ( B, F, Tbc, V ( Polio,

Adeno) lacznie z dziataniem sporobodjczym wobec

Clostridium Difficile w warunkach brudnych oraz salmonella i listeria monocytogenes.

Odpowiedz.
Tak zamawiajacy dopusci
zgadzac sie 1lo$¢ uzyskiwanych litréw roboc

preparat zgodny z SIWZ w opakowaniach 0,8 kg musi natomiast

zych
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Pytanie 23.
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o dopuszczenie do oceny preparatu spelniajacego wymogi SIWZ,
ktory jest konfekcjonowany w opakowaniach 750 ml.

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopusci preparat zgodny z SIWZ w opakowaniach od 0,5 do 1 1 musi natomiast
zgadzac si¢ ilos$¢ uzyskiwanych litrow roboczych.

Pytanie 24.

Dotyczy czescei 4.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie $rodka do manualnej dezynfekeji endoskopow z
mozliwoscia do wielokrotnego stosowania do 7 dni, opartego na aldehydzie glutarowym w
opakowaniach a 2 1 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilo$ci?

Odpowiedz.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25.

Dotyczy czesci 5.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie $rodka do manualnej dezynfekcji narzedzi
chirurgicznych w postaci koncentratu w opakowaniach a 2 1 z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci ( pozostale parametry zgodnie z SIWZ).

Odpowiedz.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26.

Dotyczy czescei 8.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie $rodka do dezynfekcji powierzchni gdzie
substancja czynna sg QAC (czwartorzedowe zwiazki amoniowe)?

Odpowiedz. |

Zamawiajacy dopusci preparat zgodny z SIWZ. Ponadto Zamawiajacy informuje, iz Preparat oparty
na QAC nalezy zaoferowaé w czesei 7.
Pytanie 27.

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego w wylaczenie pozycji nr 1 z Czesci nr 17 1 utworzenie z
niej odrebnej czgsci Zamowienia. Proponowane przez nas rozwiazanie zwiekszy konkurencyjnosé
postgpowania, a Panstwu umozliwi wybor rzeczywiscie najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw
preparatow dezynfekcyjnych.
Odpowiedz.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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